
Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu(Narodne novine br. 68/18 i 110/18) i članka 

28.  Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 6/21), Općinsko vijeće Općine Kolan 

na___ sjednici održanoj dana ________ donosi sljedeću 

 

 

                                                                   ODLUKU  

     O proglašenju svojstva komunalne infrastrukture javnog dobra u općoj uporabi 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se svojstvo komunalne infrastrukture javnog dobra u općoj uporabi na nakretnini oznake 

-  k.č. 10555, k.č. 11057, k.č. 11595/2,k.č.11506/2, k.č. 11506/3, k.č. 11506/4, k.č. 11506/5, k.č. 

11617, k.č. 10655, k.č. 11659, k.č. 11758, k.č. 11769, k.č. 11858, k.č. 11872, k.č. 11887, k.č. 

11886/2, k.č. 12116, k.č. 12221/3, k.č. 10494, k.č. 12239/1, k.č. 12239/2, k.č. 12239/3 sve k.o. 

Kolan. 

 

 

                                                                    Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je nerazvrstana cesta i nije evidentirana ni u 

katastarskom operatu ni u zemljišnim knjigama u skladu sa svojim stvarnim stanjem. 

 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a na temelju Geodetskog elaborata u 

postupku obnove zemljišne knjige za dio k.o. Kolan , evidentirat će se stvarno stanje komunalne 

infrastrukture iz članka 1. , s načinom uporabe nerazvrstane ceste na ime javno dobro u općoj uporabi, u 

neotuđivo vlasništvo Općine Kolan, Trg kralja Tomislava 6, 23251 Kolan, OIB: 63577538914. 

 

 

                                                                   Članak 3. 

Ovu Odluku dužni su provesti Državna geodetska uprava , Područni ured za katastar Zadar, Ispostava 

Pag i Općinski sud u Zadru , Zemljišnoknjižni odjel Pag. 

 

                                                                   Članak 4. 

 Ova odluka stupa na snagu dan od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kolan“. 

KLASA: 

URBROJ: 

U Kolanu, __________ 2022. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

Predsjednik 

Ante Zubović 

 

 

 

 


